
Zlín statutární město Zlín
ám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP01054L3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ t-bOO^^^OOÚf/f

PRACOVNÉLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
uzavřený v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a ust. § 2636 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi zaměstnavatelem a poskytovatelem
zdravotních služeb

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Zaměstnavatel:

se sídlem:
zastoupené:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen “zaměstnavatel”)

a

2. Poskytovatel pracovnělékařských služeb

zapsaný v OR:

se sídlem:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Lenka Dobešová, ekonomka Městské policie Zlín,
Ing. Václav Kostelník, CSc., vedoucí oddělení
krizového řízení a obrany
Městská policie Zlín,
Oddělení krizového řízení a obrany
00283924
ČZ00283924
Česká spořitelna a. s., č. ú.: 3048982/0800

MUDr. Nečas Lubomír s.r.o.

vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl č, vložka
71618
Křiby4715, Zlín, PSČ: 760 05
MUDr. Lubomírem Nečasem, jednatelem
29292743
CZ29292743
Česká spořitelna a. s., č. ú.: 2270374319/0800

(dále jen “poskytovatel”)

Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb č.

2600190005 ze dne 25. 2. 2019 ( dále jen „smlouva") na základě dohody smluvních

stran.

Článek I.

Změny následujících článků výše specifikované smlouvy:

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je poskytování pracovnělékařských služeb podle zákona č. 373/2011 Sb.,
o specifických zdravotních službách, vyhlášky č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách a

některých druzích posudkové péče a vyhlášky č. 444/2008 Sb., o zdravotní způsobilosti:

S00JP01054L3



a) uchazečů o zaměstnání strážníka, čekatele a strážníka obecní policie, ve znění pozdějších
předpisů, za účelem ochrany zdraví zaměstnanců zaměstnavatele zařazených do Městské

policie Zlín (dále jen “zaměstnanci”),

b) zaměstnanců zařazených do Jednotky sboru dobrovolných hasičů statutárního města Zlína

(JPO II), dále jen „zaměstnanci",

ze strany poskytovatele, který je odborně způsobilý tyto služby vykonávat.

VII.
SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

2. K průběžné spolupráci stanoví smluvní strany tyto pověřené osoby;

- za poskytovatele; MUDr. Lubomír Nečas, jednatel, .

- za zaměstnavatele:

Městská policie Zlín: Lenka Dobešová, ekonomka MPZ, .

Oddělení krizového řízení a obrany: Ing. Václav Kostelník, CSc.,

Eventuální změnu oznámí smluvní strana straně druhé neprodleně.

Článek II.

Příloha č. 1 smlouvy - Cenové ujednání - je nahrazena přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 - Cenové

ujednání.

Článek III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 1. 7. 2019.

Dodatek č.1 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015Sb., o registru smluv.

Příloha č. 1 - Cenové ujednání je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 14. 12. 2018, č.J. 3/1Z/2018, schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 10. 6. 2019, č.j. 80/12R/2019, schválení uzavření dodatku č. 1

82
525
000

MUDr. Nečas
praktický a tělo

Havlíčkovo ná
a 5í7.552fi50..

poskytovatel

MUDr. Lubomír Nečas



Příloha č. 1

CENOVE ujednaní k Dodatku č. 1

mezi

zaměstnavatelem: Statutární město Zlín

a poskytovatelem; MUDr. Nečas Lubomír s.r.o.

Pracovnělékařské služby budou uhrazeny zaměstnavatelem pro předpokládaný počet 120 (slovy:

jedno sto dvacet) zaměstnanců zařazených do Městskě policie Zlín a 30 (slovy: třicet)
zaměstnanců zařazených do Jednotky sboru dobrovolných hasičů statutárního města Zlína (JPO
II) podle tohoto cenového ujednání, které je nedílnou součástí Dodatku č. 1 mezí zaměstnavatelem
a poskytovatelem, uzavřeným dne ............

11 Dohodnuté ceny preventivních prohlídek dle čl. V odst. 4) této smlouvy:
• vstupní lékařská prohlídka: 600 Kč za jednu osobu, ucházející se o zaměstnání,

resp.

za jednoho zaměstnance,
• periodická prohlídka: 500 Kč za jednoho zaměstnance (vyšetření, která jako

součást periodické preventivní prohlídky nejsou hrazena z veřejného zdravotního pojištění, resp.

vyšetření zajištěná u jiných zdravotních zařízení - např. laboratorní, rentgenová, neurologická,

budou účtována dle ceny příslušných odborných pracovišť),

• mimořádná prohlídka: 550 Kč za jednoho zaměstnance,

• výstupní prohlídka: 500 Kč za jednoho zaměstnance.

- cena laboratorního vyšetření je pro rok 2019 stanovena ve výši 241 Kč,

- aplikace vakcín poskytovatelem dle platné kolektivní smlouvy při očkování proti žloutence,
klíšťové encefalitidě, vzteklině, vyžaduje-li to druh práce: 100 Kč za jednoho zaměstnance,

- potvrzení zdravotního stavu pro účely vydání zbrojního průkazu; 300 Kč.

21 Dohodnuté ceny dalších výkonů pracovnělékařských služeb dle čl. V odst. 3) této smlouvy:

• úkony budou účtovány v cenách, jejichž výše je uvedena v podrobném položkovém
ceníku výkonů a hygienických služeb poskytovaných poskytovatelem na objednání

fyzických a právnických osob, který je platný při uzavření této smlouvy.

31 Veškeré výkony, měření a hodnocení, u nichž není cena stanovena položkově, a to pro výkony
uskutečňované poskytovatelem v terénu i na pracovištích zaměstnavatele, bude používána obecná
hodinová sazba:

• 1 hodina výkonu zaměstnance poskytovatele se SŠ vzděláním: 250 Kč,

• 1 hodina výkonu zaměstnance poskytovatele s VŠ vzděláním: 500 Kč.

41 Související výkony:

• dopravné - náhrada za ujeté km vozidlem poskytovatele: 9 Kč za 1 km



zodpovídá odbor datum příjmení
podpis [|

věcně 1 7^-, 6? yi0{r^í/^K

právně OP 1. Jtpuifllmfá

OE
/4>C hoícoká

funkcf příjmení podpii
JZO/200Í So. j

datum 1
přikažte
operace

—
o^é.4. fia/íj j

' správce
rozpocříj


